افزون بر این ، هرگاه قصد تنها تولید برق بود ، نه در صفحه ۲

## بی کفایت و مهار نا پذیر

**بدری شیبانی (شایگان) در گذشت**

با اندوهی فراوان درگذشت خانم بدری شیبانی همسر زنده یاد دکتر سید علی شایگان از رهبران جنبش ملی شدن صنعت نفت را اعلام می داریم. خانم شیبانی پس از یک بیماری طولانی در ساعت ۴ صبح روز یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۶ (۱۳ ماه مه ۲۰۰۷) در شهر پاراموس (نیوجرسی، آمریکا) درگذشت.

بدری شیبانی آزاده زنی پرصلابت بود که زندگیش با تحولات سیاسی هفت دهه از تاریخ معاصر ایران پیوند خورده بود. او در دوران جنبش ملی شدن صنعت نفت همراه و یاور همسرش بود و پس از کودتای ۲۸ مرداد و زندانی شدن دکتر شایگان (۱۳۳۴-۱۳۳۲) و تبعید او (۱۳۵۷-۱۳۳۵) به همراه او ناخواسته به آمریکا رفت.